
Butler's Choice A/S

Kertemindevej 152, DK-5800 Nyborg

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 20 04 08 07

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 8/5 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 8/5 2024*

Helle Stokkebye
Johansen
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	11
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	15
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	16

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet *The Company*

Butler's Choice A/S
Kertemindevej 152
DK-5800 Nyborg

Hjemmeside: www.butlers-choice.com
Website: www.butlers-choice.com

CVR-nr: 20 04 08 07
CVR No: 20 04 08 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 1. februar 1997
Incorporated: 1 February 1997

Regnskabsår: 27. regnskabsår
Financial year: 27th financial year

Hjemstedskommune: Nyborg
Municipality of reg. office: Nyborg

Bestyrelse *Board of Directors*

Helle Stokkebye Johansen, formand (*chairman*)
Jacob Stokkebye
Victor Georg Stokkebye

Direktion *Executive Board*

Jacob Stokkebye

Revisor *Auditors*

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal
DK-5230 Odense M

Pengeinstitut *Bankers*

Nordea
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med fødevarer af høj kvalitet, inden for seafood og plantebaseret produkter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 241.984, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 3.699.613.

Dækningsbidraget for året er ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer positiv indtjening i 2024.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet ønsker at kommunikere åbent om de miljømæssige og sociale aktiviteter, der er fuldt integreret i virksomhedens strategi – og har været det siden virksomhedens start i 1997.

Key activities

The Company's activities comprised trade in high quality food within seafood and plant-based products.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a loss of DKK 241,984, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 3,699,613.

The contribution margin for the year is not acceptable.

The company expects positive earnings in 2024

Statement of corporate social responsibility

The Company wants to communicate openly about its environmental and social activities which are a fully integrated part of the Company's strategy – and have been since its foundation back in 1997.

Ledelsesberetning

Management's review

FN's Verdensmål

På FN's Generalforsamling i 2015 vedtog alle verdens nationer sammen Verdensmålene – der handler om at løse mange af klodens største problemer inden 2030. Butler's Choice arbejder med Verdensmålene, fordi vi vil bidrage til at skabe en bæredygtig fremtid for alle. Vi fokuserer på fire Verdensmål, hvor vi igennem vores kerneforretning og måden vi driver vores virksomhed på bedst kan bidrage. Det drejer sig om:

Mål 5 Ligestilling mellem kønnene – vi arbejder i henhold til ILO's grundlæggende arbejdstagerrettigheder, der indebærer, at man ikke må diskriminere på nogen måder, heller ikke i forhold til køn. Vi arbejder specifikt for at sikre gode forhold og muligheder for de mange kvindelige arbejdere på rejfabrikkerne.

Mål 8 Anstændige jobs og økonomisk vækst – der arbejdes ud fra grundlæggende arbejdstagerrettigheder og sikring af et stabilt arbejdsmiljø. Selskabet har haft eget kontor i Indien siden 2003 og i Vietnam i 2000-2017. I adskillige år har Butler's Choice dermed bidraget til jobskabelse og økonomisk vækst gennem køb af skaldyr fra lokale fiskesamfund i begge lande. Desuden har virksomheden bidraget til beskæftigelse her i landet gennem det danske kontor.

Mål 12 Ansvarligt forbrug og produktion – for Butler's Choice er ansvarlighed forudsætningen for et kvalitetsprodukt. Der arbejdes med at sikre den miljømæssige og sociale bæredygtighed inden for alle kategorier - seafood og plantebaseret produkter.

Mål 14 Livet i havet – Butler's Choice har en af branchens mest veldokumenterede ansvarlighedspolitikker for indkøb af fisk og skaldyr.

I virksomhedens fond, Choice Foundation, bidrages gennem skole- og sundhedsprojekter specielt til Mål 3: Sundhed og trivsel, Mål 4: Kvalitetsuddannelse, Mål 5: Ligestilling mellem kønnene, Mål 6: Rent vand og sanitet.

FN's Global Compact

Selskabet har siden september 2007 været tilsluttet FN's Global Compact og rapporterer derfor ligeledes i henhold til Global Compact's retningslinjer. Selskabet vil fortsat støtte op om Global Compact og arbejde for at integrere de 10 principper i forretningsstrategi og daglige aktiviteter. Nedenfor følger en gennemgang af de fire hovedområder i Global Compact.

UN's Global Goals

At the UN's General Assembly in 2015, all the world's nations together adopted the Global Goals that aim to solve many of the world's biggest problems by 2030. Butler's Choice is working with the Global Goals as we want to contribute to a sustainable future for everyone. We are focusing on four of the Global Goals where we can contribute the most through our core business and the way in which we carry out our activities. They are:

Goal 5 Gender equality – We follow the basic labor rights of ILO under which discrimination is not allowed in any form and neither is gender discrimination. We are working specifically to ensure good conditions and opportunities for the many female workers at the shrimp factories.

Goal 8 Decent work and economic growth – We are basing our activities on basic labour rights, and we ensure a stable working environment. We have had our own offices in India since 2003 and in Vietnam since 2000-2017. For a number of years, Butler's Choice has thus contributed to creating jobs and economic growth through the purchase of shellfish from local fishing communities in both countries. Moreover, the Company has contributed to employment in Denmark through the Danish office.

Goal 12 Responsible consumption and production – For Butler's Choice, responsibility is a precondition for quality products. We are working on ensuring both environmental and social sustainability in all categories - seafood and plant-based products.

Goal 14 Life below water – Butler's Choice is one of the most well-documented responsibility policies for the purchase of fish and shellfish in the industry.

Through school and health projects, our foundation, Choice Foundation, contributes particularly to Goal 3: Good health and well-being; Goal 4: Quality education; Goal 5: Gender equality; Goal 6: Clean water and sanitation.

UN's Global Compact

The Company joined the United Nations Global Compact in September 2007 and, therefore, the Company reports in accordance with the Global Compact guidelines. The Company will continue to support the Global Compact and work to integrate the ten principles in its business strategy and daily activities. Below, we set out the four main areas of the Global Compact.

Ledelsesberetning *Management's review*

Arbejdstagerrettigheder

Selskabet arbejder for at sikre overholdelsen af menneskerettighederne, herunder ILO's grundlæggende arbejdstagerrettigheder. De største risici for brud på arbejdstagerrettigheder vurderes at være på rejefabrikkerne i Vietnam. Disse risici søges minimeret ved kun at samarbejde med to leverandører, som virksomheden har arbejdet sammen med i adskillige år. Begge leverandører har skrevet under på Butler's Choices Code of Conduct.

Labour rights

The Company is working on ensuring compliance with human rights, including the basic labour rights of the International Labour Organization (ILO). The key risks of violating labour rights relate to the shrimp factories in Vietnam. We seek to minimise these risks by only cooperating with two suppliers with whom we have been cooperating for several years. Both suppliers have signed the Butler's Choice Code of Conduct.

Ledelsesberetning

Management's review

Menneskerettigheder

Siden 2010 har virksomheden bidraget til menneskerettighederne gennem den selvstændige fond Choice Foundation, der er oprettet af Jacob Stokkebye og hans hustru, Helle Stokkebye Johansen.

Choice Foundation arbejder for at skabe bedre levevilkår i de samfund som selskabet er en del af gennem køb af skaldyr fra lokale fiskefabrikker. Fokus er på at sikre udsatte børns adgang til skoleuddannelse, sikre ordentlige sanitære forhold på de lokale skoler, samt at forbedre lokale sundhedsydelser. Hidtil er udviklingsprojekterne blevet gennemført i Vietnam.

Fonden bidrager til opfyldelsen af følgende menneskerettigheder, jf. FN's Verdenserklæring om Menneskerettighederne i samfund med udsatte befolkningsgrupper:

Artikel 25.

Enhver har ret til en sådan levestandard, som er tilstrækkelig til hans og hans families sundhed og velvære, herunder til føde, klæder, bolig og lægehjælp og de nødvendige sociale goder.

Artikel 26.

Enhver har ret til undervisning. Undervisningen skal være gratis, i det mindste på de elementære og grundlæggende trin.

Butler's Choice har altid haft et tæt samarbejde med Choice Foundation, og arbejder løbende for at promotere fonden overfor virksomhedens samarbejdspartnere med henblik på at etablere nye udviklingsprojekter. Butler's Choice ser samarbejdet med fonden som selskabets bidrag til opfyldelsen af de to ovennævnte menneskerettigheder.

Choice Foundation har i 2023 støttet et projekt i Vietnam, der skal bidrage til at sikre bedre vilkår for gadebørn i Hanoi. Projektet har til formål, at gadebørnene modtager den rette krisehjælp og at mindske risikoen for, at de bliver handlet eller på anden måde udnyttet. Gennem projektet bliver der uddelt måltider til 100 gadebørn, 10 børn får et sikkert sted at sove og seks gadebørnshjælpere får dækket deres omkostninger i to måneder.

Human rights

Since 2010, the Company has contributed to the strengthening of human rights through the independent foundation Choice Foundation, created by Jacob Stokkebye and his wife, Helle Stokkebye Johansen.

Choice Foundation is working for improving living conditions in the communities in which the Company operates through the purchase of shellfish from local fish factories with focus on securing disadvantaged children access to schooling, ensuring proper sanitary facilities at the local schools, as well as improving local health services. So far, the development projects have been implemented in Vietnam.

The Foundation contributes to the compliance with the below human rights under the Universal Declaration of Human Rights in communities with vulnerable population groups:

Article 25

Everyone has the right to a standard of living adequate for the health and well-being of himself and of his family, including food, clothing, housing and medical care and necessary social services.

Article 26

Everyone has the right to education. Education shall be free, at least in the elementary and fundamental stages.

Butler's Choice has also cooperated closely with the Choice Foundation and continuously work to promote the Foundation to our business partners with a view to establishing new development projects. Butler's Choice sees its cooperation with the Foundation as the Company's contribution to the compliance with the two above-mentioned human rights.

In 2023, the Choice Foundation supported a project in Vietnam aimed at improving conditions for street children in Hanoi. The project's objectives were to provide appropriate crisis assistance to these children and reduce the risk of them being trafficked or otherwise exploited. Through the project, 100 street children receive meals, 10 children are provided with a safe place to sleep, and six street child helpers are getting their expenses covered for two months

Ledelsesberetning

Management's review

Miljø

Selskabet arbejder generelt for at minimere miljøbelastningen af dets aktiviteter. Der arbejdes for at tilbyde produkter, der har mindst mulig belastning på miljø og klima. Et eksempel er tofu produktet, der sælges i danske supermarkeder – et vegansk og sundt alternativ til kødprodukter.

Butler's Choice sælger forsat ASC-certificerede rejer på det skandinaviske detailmarked. ASC står for Aquaculture Stewardship Council, der betyder, at rejerne er produceret bæredygtigt og ansvarligt. ASCmærket er en garanti for høj kvalitet af både arbejdsvilkår, fiskefoder, dyrevelfærd og miljø. Udover ASC-mærkningen har Butler's Choice sin egen kvalitetskonsulent, der er tilstede under hele produktionen af virksomhedens rejer. Konsulenten gennemfører sædvanlige kvalitetsprocedurer, herunder sikring af sporbarheden af rejerne.

Anti-korruption

Butler's Choice tager afstand for alle former for korruption og følger principperne i UN Convention against Corruption.

Mål for 2024

Inden for arbejdet med bæredygtighed, vil Butler's Choice i 2024:

1. Fortsat arbejde med at tilbyde fødevarer, der er produceret ansvarligt og bæredygtigt.
2. Fortsat bidrage til Choice Foundations arbejde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Environment

The Company is generally working on minimising the environmental impact of its activities. Efforts are being made to offer products that have the lowest possible impact on the environment and the climate. An example is the tofu product, which is sold in Danish supermarkets as a vegan and healthy alternative to meat products.

Butler's Choice continues to sell ASC certified shrimps to the Scandinavian retail market. ASC stands for Aquaculture Stewardship Council which implies that the shrimps have been produced in a sustainable and responsible manner. The ASC certification is a guarantee of high quality with respect to both working conditions, fish feed, animal welfare and environment. In addition to the ASC certification, Butler's Choice has its own quality consultant who is present throughout the Company's shrimp production. The consultant performs standard quality procedures ensuring also the traceability of the shrimps.

Anti-corruption

Butler's Choice rejects any form of corruption and accedes to the principles of the UN Convention against Corruption.

Targets for 2024

In its sustainability efforts, Butler's Choice will in 2024:

1. Continue its efforts of offering food products that are produced responsibly and sustainably.
2. Continue contributing to the work of the Choice Foundation,

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		962.039	2.211.875
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-808.398	-1.699.962
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-1.893
<i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>			
Andre driftsomkostninger		0	-69.000
<i>Other operating expenses</i>			
Resultat før finansielle poster		153.641	441.020
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter	2	236.594	246.173
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger		-693.582	-457.039
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		-303.347	230.154
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	3	61.363	-52.220
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		-241.984	177.934
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	-241.984	177.934
<i>Retained earnings</i>		
	-241.984	177.934

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
<i>Property, plant and equipment</i>			
Deposita	5	42.000	42.000
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		42.000	42.000
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver		42.000	42.000
<i>Fixed assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.977.577	1.563.520
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger		1.977.577	1.563.520
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.921.855	2.628.340
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.384.202	6.214.477
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		589.724	594.724
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		228.913	223.887
<i>Deferred tax asset</i>			
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		56.337	0
<i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>			
Periodeafgrænsningsposter		45.570	125.637
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		11.226.601	9.787.065
<i>Receivables</i>			

Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

Aktiver *Assets*

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>16.844</u>	<u>16.202</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>13.221.022</u>	<u>11.366.787</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>13.263.022</u>	<u>11.408.787</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		3.199.613	3.441.597
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		3.699.613	3.941.597
<i>Equity</i>			
Kreditinstitutter		1.020.548	1.250.000
<i>Credit institutions</i>			
Langfristede gældsforpligtelser		1.020.548	1.250.000
<i>Long-term debt</i>			
Kreditinstitutter		5.291.123	3.783.420
<i>Credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.737.875	1.691.915
<i>Trade payables</i>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.606	13.239
<i>Payables to owners and Management</i>			
Anden gæld		506.257	728.616
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		8.542.861	6.217.190
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		9.563.409	7.467.190
<i>Debt</i>			
Passiver		13.263.022	11.408.787
<i>Liabilities and equity</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Anvendt regnskabspraksis	7		
Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	3.441.597	3.941.597
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, beginning of year</i>	0	21.701	21.701
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, end of year</i>	0	-21.701	-21.701
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-241.984	-241.984
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	3.199.613	3.699.613

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger	684.398	1.477.785
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	68.448	112.570
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	9.369	13.847
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	46.183	95.760
<i>Other staff expenses</i>		
	808.398	1.699.962
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
<i>Average number of employees</i>		
	2023	2022
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	235.767	246.173
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	827	0
<i>Other financial income</i>		
	236.594	246.173
	2023	2022
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat	-56.337	0
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-5.026	52.220
<i>Deferred tax for the year</i>		
	-61.363	52.220

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
Kostpris 1. januar	698.482
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	698.482
<i>Cost at 31 December</i>	
Ned- og afskrivninger 1. januar	698.482
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	
Ned- og afskrivninger 31. december	698.482
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0
<i>Carrying amount at 31 December</i>	
Afskrives over	2-5 år
<i>Amortised over</i>	<i>2-5 years</i>

5. Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Deposita
	<i>Deposits</i>
	DKK
Kostpris 1. januar	42.000
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	42.000
<i>Cost at 31 December</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	42.000
<i>Carrying amount at 31 December</i>	

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	2023	2022
	DKK	DKK
6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse <i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers:</i>		
Til sikkerhed for gæld til bank og kreditinstitutter er der etableret virksomhedspant på DKK 6.000.000 med pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel mv. og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 As security for debt to bank and credit institutions there is a floatation charge of DKK 6,000,000 secured on unsecured claims, inventories, fixtures and fittings ect. as well as goodwill. The carrying amount at 31 December 2023 is	4.604.106	4.160.093

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

2023	2022
DKK	DKK

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til fordel for Butler's Choice Holding ApS' og Butler's Choice International ApS, gældende til december 2023.

The Company has issued a letter of support in favour of Butler's Choice Holding A/S' and Butler's Choice International ApS' applying until December 2022.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Ekf Danmarks Eksportkredit, By Stokkebye ApS, Butlers Choice International ApS og Butlers Choice Holding ApS. Herudover er det afgivet tabskaution over for Vækstfonden. Tabskautionen er begrænset til TDKK 1.125

A guarantee has been deposited for Ekf Danmarks Eksportkredit, Stokkeby Property ApS, By Stokkebye ApS, Butlers Choice International ApS and Butlers Choice Holding ApS. In addition, a loss guarantee has been provided to the Vækstfonden. The loss guarantee is limited to TDKK 1,350.

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedrørende kontorlokaler i Nyborg på 3 måneders husleje. Forpligtelsen udgør TDKK 22.

The company has a termination obligation relation to office premises in Nyborg of 3 months' rent. The obligation amounts to some TDKK 22.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Butler's Choice Holding ApS, CVR-nr. 27 04 92 30, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7. Anvendt regnskabspraksis
